STIEBEL ELTRON

IW 120

KLEINE VERWARMINGSTOESTELLEN

Schakel uw verwarming zeer flexibel in

Warmte integreert u met deze kwartsstraler zeer flexibel in uw dagelijkse leven.

Want het toestel brengt uw ruimte gericht en in korte tijd op temperatuur. Zijn
stralingswarmte merkt u vrijwel meteen na het inschakelen.

Warmte niet aan een plaats koppelen

De verwarming is bijvoorbeeld handig in uw badkamer, zodat u zich al bij het

ochtendritueel geborgen voelt. ‘s Avonds nog rustig op het terras zitten en van het

einde van de dag genieten? Qok hier is de kwartsstraler uw ideale begeleider.

De belangrijkste kenmerken

Infrarood-kwartsstraler met 1,2 kW verwarmingsvermogen

Aangename stralingswarmte voor de binnenruimte of beschermde buitenruimte
Keuze uit drie verwarmingsstanden (0,4/0,8/1,2 kW)

Eenvoudige instelling en bediening

Hoogwaardige metalen behuizing
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STIEBEL ELTRON

Type

Bestelnr.

Technische kenmerken

Netaansluiting

Nominale spanning
Nominale stroom

Nominaal vermogen
Aansluitvermogen

Aantal verwarmingstrappen
Beschermingsgraad (IP)
Beveiligingsklasse

Kleur

Montagetype

Hoogte
Breedte
Diepte

Gewicht
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IW 120

229339

1/N/PE ~ 230V

230V

5.2A
1.2 kW
1200 W

3
IPX4
| conform EN 60335

Zilver

Binnen-/
buitenmontage

145 mm
535 mm
85 mm

1,55 kg
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STIEBEL ELTRON

Hebt u vragen over dit product?
Bel ons dan gerust op het telefoonnummer +32 2 423 22 22.

Onze kantoren zijn alle werkdagen geopend van 8 u. tot 12 u. en van 12.30 tot
17 u. (sept.-mei) of tot 16 u. (juni-aug.).

Installatierichtlijn

De installatie van niet stekkerklare toestellen moet gebeuren door een vakman.
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